Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente EpitácioCâmpus Presidente Epitácio

FUC COORD. TEC INTEG A INFORMATICAFUC COORD. TEC INTEG A INFORMATICA

REQUERIMENTO 18/2021 - TII-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

9 de abril de 2021

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógicoAviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógico
EditalEdital 77,  77, de 02 de março de 2021, publicado no DOU de 03 de março de 2021de 02 de março de 2021, publicado no DOU de 03 de março de 2021

A Diretora do campus Presidente Epitácio  torna público o resultado dos recursos e as datas, os
horários e o local para a realização da Prova Didático-Pedagógica da  Área: Sociologia.Área: Sociologia.

Local da prova: Plataforma Microsoft Teams (verificar links abaixo)

Orientações:

A prova será nos dias e horários estipulados para cada candidato/a;

A plataforma de videoconferência utilizada para realização e gravação será Microsoft Teams;

Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógico e até 10 minutos para arguição da banca
examinadora;

O/A candidato/a deverá estar conectado/a na plataforma indicada, no dia e horário determinados, para a prova de desempenho
didático-pedagógico com no mínimo 10 (dez) minutos de antecedência apresentando, à comissão organizadora, documento oficial de
identificação. O/A candidato/a deverá aguardar a aprovação de entrada na sala;

É de inteira responsabilidade do/a candidato/a o acesso à internet e a plataforma para participação nessa etapa do processo. O IFSP
não se responsabilizará por problemas técnicos;

O plano de aula deverá ser enviado para o endereço eletrônico: substituto.sociologia.pep@ifsp.edu.br  até às 18h do dia 16/04/2021
com o assunto: “PSS-Substituto-Edital 77-(Sociologia)-(nome do/a candidato/a)-Plano de Aula”.

Inscrição e Recursos Deferidos:

DATA DA PROVA: 27 de abril de 2021, terça-feira:

Endereço de acesso à sala de prova: https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3a3a84250636eb4d629aedc5e301317ad3%

40thread.tacv2/1617917535955?context=%7b%22Tid%22%3a%2291808bd0-5c6a-49df-93df-fb6a740f594d%22%2c%22Oid%22%3a%22cfcfd667-a51f-46bf-9e3b-

fc16891953a4%22%7d

Horário Nome do/a Candidato/a

08h00 às 08h50 Anderson Eslie Leite de Oliveira

08h50 às 09h40 Cinthia Marques Santos

09h40 às 10h30 Edson Elias de Morais

10h30 às 11h20 Eduardo Perondi

11h20 às 12h00 Elaine Cristina Scarlatto

13h30 às 14h20 Elisa de Morais Cortez

14h20 às 15h10 Fabrício Dias da Rocha

DATA DA PROVA: 28 de abril de 2021, quarta-feira:

Endereço de acesso à sala de prova: https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3a3a84250636eb4d629aedc5e301317ad3%

40thread.tacv2/1617917689184?context=%7b%22Tid%22%3a%2291808bd0-5c6a-49df-93df-fb6a740f594d%22%2c%22Oid%22%3a%22cfcfd667-a51f-46bf-9e3b-fc16891953a4%22%7d

Horário Nome do/a candidato/a

08h00 às 08h50 Flávio Marcelo Busnello

08h50 às 09h40 Isis Oliveira Bastos Matos

09h40 às 10h30 José Douglas dos Santos Silva

10h30 às 11h20 José Haroldo de Souza

11h20 às 12h00 Márcio Nogueira Paixão

13h30 às 14h20 Maria Cecília Camargo Pereira

14h20 às 15h10 Mariana Moreira da Fonseca Nolte

DATA DA PROVA: 29 de abril de 2021, quinta-feira:

Endereço de acesso à sala de prova: https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3a3a84250636eb4d629aedc5e301317ad3%

40thread.tacv2/1617917737109context=%7b%22Tid%22%3a%2291808bd0-5c6a-49df-93df-fb6a740f594d%22%2c%22Oid%22%3a%22cfcfd667-a51f-46bf-9e3b-fc16891953a4%22%7d?

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3a3a84250636eb4d629aedc5e301317ad3%40thread.tacv2/1617917535955?context=%7b%22Tid%22%3a%2291808bd0-5c6a-49df-93df-fb6a740f594d%22%2c%22Oid%22%3a%22cfcfd667-a51f-46bf-9e3b-fc16891953a4%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3a3a84250636eb4d629aedc5e301317ad3%40thread.tacv2/1617917689184?context=%7b%22Tid%22%3a%2291808bd0-5c6a-49df-93df-fb6a740f594d%22%2c%22Oid%22%3a%22cfcfd667-a51f-46bf-9e3b-fc16891953a4%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3a3a84250636eb4d629aedc5e301317ad3%40thread.tacv2/1617917737109context=%7b%22Tid%22%3a%2291808bd0-5c6a-49df-93df-fb6a740f594d%22%2c%22Oid%22%3a%22cfcfd667-a51f-46bf-9e3b-fc16891953a4%22%7d

Horário Nome do/a candidato/a

08h00 às 08h50 Marianacê Morena Boregas e Rêgo

08h50 às 09h40 Marisa Geralda Barbosa

09h40 às 10h30 Tiago de Oliveira

10h30 às 11h20 Tito Galvanin neto

11h20 às 12h00 Vitor Gonçalves Pimenta

13h30 às 14h20 Willian Tomio Shinkai

14h20 às 15h10 Rômulo Abreu Ferreira

Inscrições e Recursos Indeferidos

Nome do Candidato

Inafran Francisco de Souza Ribeiro

Presidente EpitácioPresidente Epitácio, 09 de abril de 2021.

Marcia Jani Cicero do Nascimento

Diretor Geral do Câmpus Presidente Epitácio
(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcia Jani Cicero do NascimentoMarcia Jani Cicero do Nascimento, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 09/04/2021 14:52:36.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/04/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

167437
321df43ede